Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu

()

Rekordi oboreni po disciplinama

Sve discipline

Muski/M, 50m Prsno/Breast

27. Finale A Arian Kadié¢
Muski/M, 200m Prsno/Breast
35. Finale A Arian Kadi¢
35. Finale A Arian Kadié
Muski/M, 4 x 200m Slobodno/Free
6. Grupal Sport Time - Sarajevo

Arian Kadi¢, Ahmed Dzemié, Ali Corbo, Kenan Dragié

Zenski/F, 4 x 200m Slobodno/Free
5. Grupal Sport Time - Sarajevo

07 STSA
07 STSA
07 STSA
STSA
STSA

AjSa Gusi¢, Zerina Vrabac, Ajna Huremovi¢, Iman Avdi¢

29.86

2:19.66
2:19.66

7:51.53

8:41.88

Nezvanicni BiH

Nezvanicni BiH
Nezvanicni BiH

Nezvanicni BiH

Nezvanicni BiH

-18

Otvoreno/Open
-18

Otvoreno/Open

Otvoreno/Open

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82361

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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